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Liity jäseneksi omakotiyhdistykseen

Jupperin Omakotiyhdistyksellä on kolme erilaista jäsenyysvaihtoeh-
toa; varsinainen jäsen, henkilöjäsen ja kannatusjäsen. Yhdistyksen 
varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä sääntöjen 3 pykälän a) koh-
dassa mainittu kiinteistön tai asunto-osakeyhtiön osakkeitten omis-
taja. Yhdistyksen henkilöjäseneksi voidaan hyväksyä jokainen Juppe-
rin Omakotiyhdistyksen toiminta-alueella vakituisesti asuva henkilö. 
Yhdistyksen kannattavaksi jäseneksi voidaan hyväksyä luonnollinen 
tai juridinen henkilö.
	 Yhdistyksen jäsenyyttä haetaan täyttämällä oheisen linkin kaut-
ta löytyvä lomake ja maksamalla haetun jäsenkategorian mukainen 
liittymismaksu yhdistyksen tilille Osuuspankki IBAN FI34 5358 0620 
6203 74. Vuonna 2026 varsinaisen jäsenen liittymismaksu on 30 eu-
roa ja henkilöjäsenen 20 euroa. Yksityishenkilön kannatusjäsenmak-
su on 80 euroa vuodelta ja yhteisön 200 euroa vuodelta.  
	 Hallitus käsittelee jäsenhakemuksen 
seuraavassa kokouksessaan. Vuosittaista 
jäsenmaksua ei tänä vuonna ole.

Linkki liittymislomakkeeseen: 
jupperi.yhdistysavain.fi/liity-jaseneksi

Kannen kuva: 
Koirat Kaipionmetsän luontopolulla,
Eeva-Riitta Puomio

Seuraava lehti 3/2026 ilmestyy  
13.9.2026. Aineistot 27.8.
mennessä toimitussihteerille.

Jupperin Omakotiyhdistyksen 
jäsenlehti 
JOY ilmestyy neljä kertaa vuodessa 
ja jaetaan Espoon Jupperin omako-
tialueelle. Lehteä julkaistaan myös 
yhdistyksen kotisivuilla: 
www.jupperi.fi. Painos 1050 kpl.
 
Julkaisija 
Jupperin Omakotiyhdistys ry. 

Painopaikka 
PunaMusta Oy, Forssa. 
49. vuosikerta. ISSN 1238-3198 

Päätoimittaja 
Jouni Holopainen, 
jouni.holopainen(at)jupperi.fi, 
050 551 4145

Toimitussihteeri 
Eeva-Riitta Puomio, 
eeva-riitta.puomio(at)jupperi.fi, 
050 531 9219 

Taitto 
Elina Airaksinen, 
elina.airaksinen(at)gmail.com, 
050 370 0292 
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Keväinen pyöräretki Jupperissa

Jouni Holopainen,
jouni.holopainen(at)jupperi.fi 

Neljän pysähdyksen kierros Jupperissa sähköavus-
teisilla kulkuvälineillä toteutui tänään aurinkoises-

sa ja lämpimässä kevätsäässä. Pyörien keväthuollon 
jälkeen olimme vaimoni kanssa valmiit kevään ensim-
mäiselle lenkille – Tour de Jupperi oli valmis alkamaan.

Ensimmäinen etappimme oli Jupperin uimaran-
ta: Kiitos yhdistyksemme ahkeralle Rantatoimikunnalle, 
joka oli tehnyt Pekka Puomion johdolla korjauksia laitu-
riin ja ahertanut sen paikoilleen. Kesä saa tulla!

Lähes vieressä sijaitseva ”Vantaan ranta” oli toi-
nen pysähdyspaikkamme. Mielenkiintoa tähän kallioi-
seen tonttiin lisäsi se, että Espoo on hetki sitten ilmoit-
tanut käyttävänsä pakkolunastusoikeutta hankkiakseen 
kyseisen rantatontin Vantaalta itselleen. On hyvä tie-
tää, että JOY ei ole ollut millään tavalla aloitteellinen 
tai osallinen tähän toimenpiteeseen.

Matkamme jatkui Surffirantaan, jossa näky oli 
huolestuttava. Alueen kehittäminen on osoittautunut 
mutkikkaammaksi kuin olimme odottaneet, sillä kysei-
nen ranta- ja vesialue ei olekaan kokonaan Espoon kau-
pungin omistuksessa vaan sillä onkin useita omistajia. 
Jatkamme rakentavaa yhteistyötä eri osapuolten kans-
sa päästäksemme osallistumaan alueen suunnitteluun 
ja aluksi rikkinäisten ja hylättyjen veneiden siirtoon. Ter-
vetuloa kuulemaan tästä aiheesta lisää kevätkokoksem-
me alustuksessa.

Siirtymällä ulkokuntosalin liikuntatuokion jälkeen 
leikkipuiston reunaan tulimme seuraavaan kohtee-
seemme, sillä asuinalueemme mittava hulevesiverkos-
ton perusparannus on saamassa pisteen iin päälle: Es-
poon kaupunki rakentaa rantaniitylle laskeutusaltaan 
suodattimeksi Pitkäjärveen laskevalle kuormituksel-
le. Hienoa havaita, että Pitkäjärven tilan parantamisek-
si tehdään erilaisia toimenpiteitä ja toivommekin, että 
vastaava hanke yhteisen virkistysalueemme parantami-
seksi toteutettaisiin myös naapurikaupungissamme.

Paluu kierrokselta takaisin kotipihaan palaut-
ti mieleen Espoo 2060 yleiskaavan ensivaiheen suun-
nitelmat, jossa esityksenä oli Riihiniityntien loppupään 
tonttien ja Palomäen alueen muuttaminen kerrostalo-
alueeksi. Onneksi JOY otti myös tähän kantaa ja ny-
kyisessä suunnitelmassa Jupperi säilyy kokonaisuudes-
saan pientaloalueena.

Kyllä huomenna täytyy lähteä uudelle kierroksel-
le – riittäähän Jupperissa nähtävää vaikka vuoden jo-
kaiselle päivälle.

Tapaamisiin ja keväästä iloa elämään ammentaen!
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HALLITUKSEN KUULUMISET

Hallitus on jatkanut kokoontumisia entiseen mal-
liin, joka kuukauden toinen tiistai. Ilman toimikun-

tien työtä asiat eivät kuitenkaan etenisi. Tapahtuma-
toimikunta järjesti jälleen maalisriehan, joka houkutteli 
paikalle suuren joukon lähialueiden aikuisia ja lapsia. 
Huhtikuussa tehtiin teatterimatka Kotkaan. Rantatoimi-
kunta ahkeroi jo maaliskuussa kokonaisen viikonlopun 
Jupperinrannassa, niin että saamme tulevanakin ke-
väänä nauttia uimisesta korjatulta laiturilta. Yleiskaava 
2060 ja Surffirannan kunnostaminen ovat olleet kaava- 
ja ympäristötoimikunnan työlistalla.

Puheenjohtajan vaihduttua on uudistettu toimin-
tatapoja ja käyty läpi toiminnan pelisääntöjä. Pitkään 
suunniteltu yhdistyksen sähköpostiosoitteiden uudista-
minen ja sähköisen työtilan käyttöönotto ja asiakirjojen 
arkistointi ovat menneet askeleen eteenpäin. Hallituk-
sen jäsenet tavoittaa jatkossa myös osoitteista etunimi.
sukunimi@jupperi.fi.

Yhteistyötä muiden yhdistysten kanssa on jatket-
tu. Suur-Leppävaaran asukasyhdistykset ovat yhdessä 
käyneet läpi valmisteilla olevaa yleiskaavaehdotusta. 
Huhtikuussa osallistuttiin Espoon kaupungin järjestä-
mään tilaisuuteen Pitkäjärven kunnostushankkeesta. 

Ennen kesälomalle lähtöä on vielä mahdollisuus 
tavata naapureita ja muita kylänmiehiä kevättalkoissa 
19.5. ja yhdistyksen kevätkokouksessa 20.5. Kutsut löy-
tyvät tästä lehdestä.

Tervetuloa mukaan!

Eeva-Riitta Puomio
Hallituksen jäsen ja sihteeri

Koirankakkaroskis on pientalon ulkoroskis, johon omis-
taja antaa luvan pudottaa koirankakkapusseja myös 
ohikulkijoille. Roskikseen kiinnitetään tarra, joka kertoo 
selkeästi sen olevan käytettävissä.

Idea syntyy käytännön ongelmasta: roskakoreja 
on monilla asuinalueilla liian harvassa, ja kakkapussia 
joudutaan kantamaan pitkiä matkoja. Kun roskis puut-
tuu, osa jätöksistä voi jäädä keräämättä.

Luontoon jätetyt läjät voivat edesauttaa tarttuvi-
en tautien ja loisten leviämistä sekä lemmikistä toiseen 
että ihmisiin. Keräämättömät koirankakat voivat pää-
tyä myös hulevesien mukana vesistöihin, kuten Pitkä-
järvi, ja heikentää veden laatua lisäämällä ravinne- ja 
bakteerikuormaa. 

Koirankakkaroskis tekee oikeasta toiminnasta 
helpompaa – ja auttaa pitämään sekä kadut että lähi-
vedet puhtaampina.

Yhteistyössä Espoon kaupungin kanssa JOY ja-
kaa lehden mukana oheiset koirankakkaroskis.fi -tarrat.

JOY:n hallitus

Koirankakkaroskis – pieni ratkaisu 
isoon ongelmaan
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HALLITUKSEN KUULUMISET

Jupperin Omakotiyhdistys ry:n 
toimintakertomus vuodelta 2025

AJANKOHTAISTA OMAKOTIYHDISTYKSESTÄ

1. YLEISTÄ
Jupperin Omakotiyhdistys toimii puolue- tai vastaaviin 
eturyhmiin sitoutumattomana yhdistyksen toiminta-
alueen kiinteistöjen ja asuinhuoneistojen osakkeiden 
omistajien yhteistoimintajärjestönä. Vuosi 2025 oli yh-
distyksen 70. toimintavuosi, jota vietettiin teemalla ”Ilo 
elää Jupperissa”. Merkkivuosi huomioitiin vuoden ai-
kana asukkaille järjestetyissä tapahtumissa ja jäsenleh-
den sisällöissä.

Toimintavuoden muita keskeisiä asioita olivat 
Jupperin koulun ja päiväkodin ja Laaksolahden kirjas-
ton uudisrakennushanke ja yleiskaavan 2060 -valmiste-
lu, joihin yhdistys on pyrkinyt vaikuttamaan. Yhdistyk-
sen ylläpitämän Jupperinrannan laituri uusittiin.

2. JÄSENET
Yhdistyksen jäsenmäärä kasvoi 11 hengellä ja oli vuo-
den 2025 lopussa 517.

3. HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT
Jupperin Omakotiyhdistyksen hallitus oli vuonna 2025 
seuraava: 
puheenjohtaja Sirpa Hertell, varapuheenjohtaja Eero 
Elovaara (2024-2026), sihteeri Eeva-Riitta Puomio 
(2023-2025), Jouni Holopainen (2025-2027), Paula Ki-
velä (2025-2027), Mikko Mäkeläinen (2025-2027), Rik-
hard Piilonen (2023-2025), Topi Rantalainen (2024-
2026), Paula Rantanen (2024-2026) ja Aleksi Soininen 
(2024-2025). 

Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa. Hallituk-
sen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti:

Sirpa Hertell 		  Puheenjohtaja 		  11
Eero Elovaara		  Varapuheenjohtaja 	 11
Eeva-Riitta Puomio	 Sihteeri 		  10
Muut jäsenet		
Jouni Holopainen				    11
Paula Kivelä					     5
Rikhard Piilonen					    6
Mikko Mäkeläinen				    4
Paula Rantanen					    8
Topi Rantalainen				    10
Aleksi Soininen					     11
	
Yhdistyksen taloudenhoitajana toimi Eero Elovaara, 
toiminnantarkastajana Pekka Erkkilä ja varatoiminnan-
tarkastajana Jarmo Nieminen. JOY-lehden päätoimit-
taja oli Sirpa Hertell, toimitussihteeri Eeva-Riitta Puo-
mio ja taittaja Elina Airaksinen. Kotisivujen ylläpitäjä oli 

Pekka Puomio ja yhdistyksen facebook-sivun ylläpitäjä 
Saila Salonen. Jäsenrekisterin ylläpitäjä oli Eero Elovaa-
ra ja ICT-vastaava Topi Rantalainen. Ulkokuntosalihank-
keen vastaavina toimivat Eero Elovaara ja Topi Ranta-
lainen.
	
4. TOIMIKUNNAT 
Hallituksen apuna asioiden valmistelussa ja toteutuk-
sessa toimi 8 toimikuntaa:

Taloustoimikunta: 
Kokoonkutsuja Eero Elovaara, Pekka Erkkilä, Sirpa Her-
tell, Topi Rantalainen, Reino Tammela

Tiedotustoimikunta: 
Kokoonkutsuja Eeva-Riitta Puomio, Elina Airaksinen, 
Eero Elovaara, Sirpa Hertell, Asta Nousiainen, Pekka 
Puomio.

Rantatoimikunta: 
Kokoonkutsuja Pekka Puomio, Kai Haapamäki, Mikko 
Mäkeläinen, Rikhard Piilonen, Topi Rantalainen, Mark-
ku Rantalainen, Paula Rantanen, Samuli Rantanen.

Tapahtumatoimikunta: 
Kokoonkutsuja Leena Virtanen, Taru Ahlroth, Eevi Ah-
veninen, Asko Forsberg, Kiira Forsberg, Lasse Gustafs-
son, Sirpa Hertell, Juha Kallanranta, Ritva Kallanranta, 
Tapani Mäkelä, Tuula Mäkelä, Noora Oinas, Eeva-Riit-
ta Puomio, Saila Salonen, Hannu Salonen, Risto Tiilikai-
nen, Anne-Mari Vepsäläinen, Juha Vepsäläinen, Anni 
Vesala, Erkki Vesala, Martti Virtanen.

Kaava- ja ympäristötoimikunta: 
Kokoonkutsuja Eero Elovaara, Sirpa Hertell, Eeva-Riitta 
Puomio, Aleksi Soininen.

Asukastilatoimikunta: 
Kokoonkutsuja Jouni Holopainen, Sirpa Hertell, Eeva-
Riitta Puomio, Esko Uotila.

Leikkipuistotoimikunta: 
Kokoonkutsuja Mikko Mäkeläinen.

70-vuotisjuhlatoimikunta: 
Kokoonkutsuja Jouni Holopainen Sirpa Hertell, Seija 
Kotipalo, Eeva-Riitta Puomio, Sofia Rintala, Leena Vir-
tanen, Martti Virtanen.

Jatkuu seuraavalla sivulla...
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AJANKOHTAISTA OMAKOTIYHDISTYKSESTÄ

5. JÄSENYYDET YHTEISÖISSÄ
Vuonna 2025 Jupperin Omakotiyhdistys on toiminut 
seuraavissa yhteisöissä:

Espoon Kaupunginosayhdistysten Liitto (EKYL)
Eeva-Riitta Puomio toimi EKYL:in hallituksen varsinai-
sena jäsenenä kaudella 2024-2025.

Pro Espoonjoki yhdistys ry.
Sirpa Hertell toimi hallituksen varajäsenenä v. 2025.

Laaksolahden kirjaston ystävät ry.
Jupperin Omakotiyhdistys on Laaksolahden kirjaston 
ystävät ry:n kannatusjäsen. 

Suomen Kotiseutuliitto ry.
Jupperin Omakotiyhdistys ry. on Suomen Kotiseutuliit-
to ry:n jäsenyhdistys.

6. TOIMITILA
Yhdistyksen toimitila Tammenterho sijaitsee osoittees-
sa Tammipääntie 33. Se on vuokrattu Espoon kaupun-
gilta. Rakennuksessa on kokoushuone, toimistohuone, 
keittiö ja kellarissa wc-tilat sekä varastotilaa. Rakennus 
on yhdistyksen omassa kokouskäytössä ja kerhot ovat 
kokoontuneet siellä. Myös muut alueen toimijat voivat 
varata sitä käyttöönsä. 

7. YHDISTYKSEN KOKOUKSET 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 20.5.2025 
Laaksolahtitalolla. Kokoukseen osallistui 17 varsinaista 
jäsentä ja yksi henkilöjäsen. Kokouksen puheenjohtaja-
na toimi Pekka Erkkilä ja sihteerinä Eeva-Riitta Puomio. 
Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2024 toimintakerto-
mus ja tilinpäätös sekä myönnettiin tili- ja vastuuvapaus 
johtokunnan jäsenille ja muille tilivelvollisille. 

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 
20.11.2025. Laaksolahtitalolla. Syyskokouksen pu-
heenjohtajana toimi Pekka Erkkilä ja sihteerinä Eeva-
Riitta Puomio. Kokoukseen osallistui 20 varsinaista jä-
sentä ja yksi henkilöjäsen. Kokouksessa hyväksyttiin 
toiminta- ja taloussuunnitelma vuodelle 2026. Yhdis-
tyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2026 valittiin yksi-
mielisesti Jouni Holopainen. Erovuoroiset jäsenet, Rik-
hard Piilonen, Eeva-Riitta Puomio ja Aleksi Soininen 
valittiin jatkamaan kaudelle 2026-2028. Jouni Holopai-
sen tultua valituksi puheenjohtajaksi, häneltä vapautu-
vaan paikkaan vuosiksi 2026-2027 valittiin Senja Valo. 
Toiminnantarkastajaksi valittiin KHT Sanna Riihentupa 
ja varatoiminnantarkastajaksi Jarmo Nieminen. 

8. VIESTINTÄ JA JULKAISUTOIMINTA
Yhdistyksen toiminnasta ja alueen ajankohtaisista asi-
oista on jaettu tietoa JOY-lehdessä, kotisivulla, face-
book-sivulla ja ilmoitustauluilla. Jäsenille on lähetetty 
tietoa myös sähköpostin välityksellä.

Yhdistyksen jäsenlehti JOY
Vuosi 2025 oli Jupperin Omakotiyhdistyksen jäsenleh-
ti JOY:n 48. vuosikerta. Jäsenlehti ilmestyi vuoden ai-
kana kolme kertaa. Sen sisällössä huomioitiin yhdistyk-
sen juhlavuoden teemoja. Lehti jaettiin peittojakeluna 
yhdistyksen toimialueelle Jupperissa ja postitettiin yh-
teistyökumppaneille. Lehden painoi PunaMusta Oy ja 
painosmäärä oli 1000 kappaletta. Lehti 3-4 oli juhlanu-
mero ja sen painos oli 1100 kpl. Lehdet julkaistiin myös 
yhdistyksen kotisivuilla.

Kotisivut ja facebook-sivut
Kotisivuja ylläpidetään osoitteessa www.jupperi.fi.  Fa-
cebook-sivujen seuraajien määrä oli edelleen kasvanut. 
Vuoden 2025 lopussa sivuilla oli 1128 seuraajaa, kun se 
vuotta aiemmin oli 992. Julkaisuja oli kaikkiaan 155 kpl.

Ilmoitustaulut
Yhdistyksellä oli käytössään viisi ilmoitustaulua, jotka 
sijaitsevat Tammenterhon pihassa (Tammipääntie 33), 
Surffirannassa, Riihiniityntien ja Palomäenportin riste-
yksessä, Riihiniityntiellä koirapuiston vieressä ja Laak-
solahdentiellä Laaksolahtitalon vieressä.

9. HARRASTUS- JA KERHOTOIMINTA
Seniorikerho 
Kerho kokoontui Tammenterhossa Kai Haapamäen 
johdolla kuukauden kolmantena torstaina.

Jumppa 
Kevätkaudella järjestettiin syvävenyttely- ja hyväryhti-
tunteja Jupperin koululla tiistaisin. Syyskaudella tunnit 
siirtyivät pidettäväksi Lähderannan koululla. Ohjaajana 
toimi Jenna Ahjoniemi. Yhdyshenkilö oli Sirpa Hertell.

Ohjattu ulkokuntosaliliikunta 27.5.-17.6. ja 19.8.-
9.9.2025
Personal trainer Jenna Ahoniemi ohjasi kerran viikossa 
alkulämmittelyn ja opasti laitteiden käytössä.

Lasten taideleirit 2.-6.6. ja 9.-13.6.2025
Kesäkuun alussa tarjottiin Tammenterhon tilat kahdel-
le viikon mittaiselle taideleirille. Kummallekin leiriviikol-
le osallistui kymmenen peruskouluikäistä leiriläistä. Jär-
jestäjänä ja opettajana toimi kuvataideopettaja Senja 
Valo.

Tanssikurssi 10.8.-7.9.2025
70-vuotisjuhliin liittyen järjestettiin tanssikurssi Juppe-
rin koululla. Opettajina toimivat Kia Lehmuskoski ja 
Emil Hallberg. Kurssille osallistui 42 henkeä.

10. ASUKAS- JA MUUT TAPAHTUMAT
Teatterimatka Tampereelle 11.1.2025
Tammikuun teatterimatka tehtiin Tampere-taloon kat-
somaan Taru sormusten herrasta -esitystä. Mukana oli 
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täysi bussilastillinen jupperilaisia. Yhdistys maksoi bus-
sikulut yhdistyksen jäsenille.

Maalisrieha 22.3.2025 
Perinteinen koko perheen kevättapahtuma järjestettiin 
rantapuistossa. Ohjelmassa oli lasten juoksukilpailut, 
poniratsastusta ja Pitkäjärven VPK:n kaluston esittelyä. 
Juoksukilpailuihin osallistui ennätysmäärä, 53 lasta. Yh-
distys tarjosi kuumaa juotavaa, pullia ja makkaraa. Ta-
pahtuma ja aurinkoinen sää houkutteli paikalle n. 300 
henkeä. 

Siivoustalkoot 14.5.2025 
Tammenterhon pihaa ja Jupperinrantaa siivottiin tal-
koilla. Talkooväelle järjestettiin tarjoilua Tammenter-
hossa.

Stipendit koululaisille 
Yhdistys myönsi Jupperin koulun oppilaille kolme 70 € 
suuruista stipendiä, jotka jaettiin koulun kevätjuhlassa. 

Koko perheen ohjelmallinen piknik -tapahtuma 
31.8.2025
Rantapuistossa järjestettyyn tapahtumaan osallistui n. 
500 henkeä. Yhdistys tarjosi leivoskahvit ja mehua. Oh-
jelmassa oli Sirkus- ja teatterikoulu Eskon ja Herra Hei-
nämiehen lato-orkesterin esitykset. Tilaisuuden juonsi 
Keijo ”Keke” Leppänen. Tekemistä oli järjestetty erityi-
sesti nuorimmille jupperilaisille: pomppulinna, kasvo-
maalausta, halieläimiä. Pitkäjärven VPK esitteli kalusto-
aan ja Partiolippukunta Pitkäjärven vaeltajien nuotiolla 
pääsi paistamaan eväsmakkaroita.

70-vuotisiltajuhla 13.9.2025
Yhdistyksen jäsenille ja kutsuvieraille järjestettyä juhlaa 
vietettiin Laaksolahtitalolla n. 100 osallistujan voimin. 
Keijo ”Keke” Leppänen juonsi tilaisuuden. Ohjelmassa 
oli ruokailu, Kia Lehmuskosken ja Emil Hallbergin tans-
siesitys ja tanssia tanssiorkesteri Figaron tahdittamana. 
Tilaisuudessa jaettiin Suomen Kotiseutuliiton myöntä-
mät kaksi kultaista ja 10 hopeista ansiomerkkiä mer-
kittävästä pitkäaikaisesta kotiseututyössä ansioituneil-
le yhdistyksen jäsenille. Kultaisen ansiomerkin saivat 
Tapani Vuopala ja Eeva-Riitta Puomio ja hopeisen an-
siomerkin Asko Forsberg, Juha Kallanranta, Urpo Koti-
palo, Pekka Puomio, Markku Rantalainen, Juha-Pekka 
Ripatti, Saila Salonen, Anja Tarvas, Juha Vepsäläinen ja 
Martti Virtanen.

Teatterimatka Tampereelle 8.11.2025
Syksyn teatterimatka suuntautui Tampereen Työväen 
Teatteriin katsomaan Kaunotar ja hirviö -musikaalia. Te-
atteriesityksen jälkeen ruokailtiin Lempäälässä ravinto-
la Villa Hakkarissa. Osallistujia oli 38. Yhdistys maksoi 
retken bussikulut yhdistyksen jäsenille.

Joulunavaus 30.11.2025
Tammenterhon pihakuusen jouluvalot sytytettiin 1. ad-
venttisunnuntaina. Joulupukki ja -muori jakoivat lahjat 
pienimmille osallistujille. Tarjolla oli lämmintä juotavaa 
ja pipareita. Päiväkoti Ankkalammen vanhempainyh-
distys oli järjestänyt Kaipionmetsään tonttupolun. Läm-
mittelemään pääsi partiolippukunta Pitkäjärven Vael-
tajien laavuun ja tulille. Tapahtumaan osallistui n. 250 
henkeä.

11. ALUEIDEN HOITO
Yhdistys huolehtii Tammenterhon pihan ja Jupperin-
rannan uimapaikan ylläpidosta ja siisteydestä. Kai-
pionmetsässä on yhdistyksen ylläpitämä 11 rastin 
luontopolku. Espoon kaupunki vastaa ulkokuntosalin, 
leikkikentän, Surffirannan ja pallokentän ylläpidosta ja 
luistinradan jäädyttämisestä talvella.

Jupperinrantaan hankittiin uusi ponttoonilaituri, 
joka asennettiin paikoilleen huhtikuussa. Uimakaudek-
si vuokrattiin ulkokäymälä. Sopimus viikoittaisesta jä-
tehuollosta tehtiin koko vuodeksi. Rantatoimikunta on 
huolehtinut Jupperinrannan laiturin kunnosta ja asen-
tamisesta kesäkäyttöön keväällä ja siirtämisestä talvi-
asentoon syksyllä. 

Kaupungin omistaman Surffirannan kehittämises-
tä ja rannassa olevien rikkinäisten veneiden ja huono-
kuntoisen laiturin poistamisesta neuvoteltiin kaupungin 
ja laiturin omistajan kanssa. Yhdistys on pyytänyt kau-
pungilta alueen kunnostamista kaavan mukaiseen käyt-
töön (uimaranta-alue, jota saadaan käyttää soutu- ja 
pienpurjeveneiden venevalkamana).

12. KAAVA- JA YMPÄRISTÖASIAT
Jatkettiin osallistumista Espoon yleiskaavan 2060 val-
misteluun yhteistyössä Suur-Leppävaaran muiden 
kaupunginosayhdistysten kanssa ja osallistumalla 
kaupungin asukasyhdistyksille järjestämään keskuste-
lutilaisuuteen.

Yhdistys on seurannut alueen kaavoitusta ja katu-
rakennushankkeita ja tiedottanut niistä asukkaille. Yh-
distys teki kaupungille aloitteen alueen tie- ja hulevesi-
hankkeiden tiedottamisen parantamisesta. Valmisteilla 
olevasta kaupungin uudesta rakennusjärjestyksestä an-
nettiin lausunto. Kantaa otettiin myös Kilonväylä poh-
joispään kaavamuutokseen, joka vaikuttaa toimin-
ta-alueemme yhteyksiin Etelä-Espoon suuntaan sekä 
Karamalmens skolan koulutien turvallisuuteen. 

Osallistuttiin Espoon ympäristönsuojelun ja kau-
punkitekniikan keskuksen järjestämään Luontoon 
-yhteistyötapaamiseen. Seurattiin Pitkäjärven kun-
nostushankkeita ja Pitkäjärven valuma-alueen vesien-
hallintahanketta sekä kerrottiin niiden etenemisestä 
JOY-lehdessä. 

Jatkuu seuraavalla sivulla...
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13. ALUEEN PALVELUT
Asukastilaryhmä on seurannut Jupperin koulun ja päi-
väkodin ja Laaksolahden kirjaston uudisrakennushank-
keen etenemistä ja vienyt alueen yhdistysten ja asuk-
kaiden toiveita eteenpäin. 

Yhdistys on seurannut joukkoliikennelinjaston 
muutossuunnitelmia ja tiedottanut niistä JOY-lehdessä. 
Joukkoliikennepalveluista oltiin yhteydessä HSL:n halli-
tukseen ja pyrittiin estämään suunnitellut heikennykset.

14. TALOUS
Taloushallinnon prosesseja muutettiin taloudenhoita-
jan vaihduttua. Yhdistyksen kirjanpidossa ja maksulii-
kenteen hoitamisessa siirryttiin ostopalveluihin.

Tilikaudella varsinaisen toiminnan kulujäämä oli 
69.486,21 € (ed. vuonna 43 848,05 €). Kulujäämään si-
sältyy yhdistyksen ulkokuntosalista ja muusta kalustos-
ta kirjattu poisto 9 227,05 € (ed. vuonna 12 302,75 €). 
Varsinaisen toiminnan tuotot olivat 16 421,00 € (ed. 
vuonna 10 279,00 €) ja muodostuivat asukastapahtu-
mien (jumppa, tanssikurssi ja teatterimatkat, 70 -vuo-
tisiltajuhla) yhteydessä perityistä osallistumismaksuista. 
Varsinaisen toiminnan kuluista selkeästi merkittävim-
mät olivat 70 -vuotisjuhliin liittyvät kulut. Merkittäviä 
yksittäisiä eriä olivat lisäksi uuden laiturin hankinta ja 
JOY-lehdestä sekä muiden tapahtumien toteuttamises-
ta aiheutuneet kulut. 

  Sijoitustoiminnan tuotot muodostuvat saaduis-
ta osinko- ja korkotuotoista. Yhteensä sijoitustoiminnan 
tuotot olivat 43.439,73 € (ed. vuonna 45 549,11 €). Va-
rainhankinnan tuotot 320,00 € (ed. vuonna 210,00 €) si-
sältävät uusien jäsenien liittymismaksut. Yhdistys ei ole 
toistaiseksi perinyt vuotuista jäsenmaksua eikä yhdistys 
saa toimintaansa varten avustuksia.

Sijoitusmarkkinoiden turbulenssi vaikutti siihen, 
että yhdistyksen talletustileillä pidetty varallisuus on 
ns. ajallista hajautusta soveltaen sijoitettu vasta kulu-
van vuoden aikana. Tilikaudella yhdistys on tehnyt uu-
sia sijoituksia kahteen sijoitusrahastoon yhteensä 200 
000 € sekä OP:n tuottotalletukseen 100 000 €. Yhdistys 
ei ole tilikaudella toteuttanut osakekauppoja. 

Tilikauden tulos osoittaa alijäämää 25 726,48 € 
(ed. vuoden ylijäämää 1 911,06 €). Yhdistys teki 70 
-vuotisjuhlavuoden kulujen osalta tietoisesti negatiivi-
sen tuloksen. Tilikauden tulosta rasittaa ulkokuntosalis-
ta ja muusta kalustosta kirjattu poisto 9 227,05 €.

 
10.3.2025 
Jupperin Omakotiyhdistys ry:n hallitus
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Tilinpäätös 2025
Jupperin Omakotiyhdistys ry Tilinpäätös 1
Y-tunnus 0101294-3 31.12.2025

TULOSLASKELMA 1.1-31.12.2025 1.1-31.12.2024

Varsinainen toiminta

Tuotot

   Osallistumismaksut

Yhteensä

Henkilöstökulut

    Palkat ja palkkiot

    Henkilösivukulut

       Eläkekulut

       Muut henkilösivukulut

Henkilöstökulut yhteensä

Poistot ja arvonalentumiset

     Suunnitelman mukaiset poistot

Kulut

   Asukastoiminta ja juhlat

   Matkat

   Lehti ja tiedottaminen

   Kotiseutupäivät

   Vuokrat -365,40

   Tammenterhon ja uimarannan kulut

   Vakuutukset -976,11 -885,90

   Jäsenmaksut -235,00 -175,00

   Muut toimintakulut -700,84

   Kiinteistövero -412,34 -412,34

Muut kulut yhteensä

Tuotto- / Kulujäämä

Varainhankinta

   Jäsenmaksutuotot 320,00 210,00

   Varainhankinnan kulut

Varainhankinta yhteensä 320,00 210,00

Tuotto- / Kulujäämä

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot

   Korkotuotot

   Tuotot osakkeista ja osuuksista

Kulut

   Sijoituspalveluneuvonta

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä

Tuotto- / Kulujäämä

Tilikauden yli/alijäämä

16 421,00 10 279,00

16 421,00 10 279,00

-3 460,00 -2 262,89

-3 460,00 -2 262,86

-9 227,05 -12 302,75

-33 845,90 -23 909,99

-11 733,50

-8 200,46 -7 491,80

-1 286,92

-14 122,31 -5 620,17

-2 407,62

-73 220,16 -39 561,44

-69 486,21 -43 848,05

-69 166,21 -43 638,05

1 150,51 15 233,00

43 544,22 31 563,61

-1 255,00 -1 247,50

43 439,73 45 549,11

-25 726,48 1 911,06

-25 726,48 1 911,06
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Jupperin Omakotiyhdistys ry Tilinpäätös 2
Y-tunnus 0101294-3 31.12.2025

TASE

VASTAAVAA 31.12.2025 31.12.2024

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

  Maa-alueet 935 935,00

Koneet ja kalusto 27681,18

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 613963,07

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamiset

  Myyntisaamiset

  Muut saamiset

  Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA YHTEENSÄ

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

  Tukirahasto

  Edellisten tilikausien yli/alijäämä

  Tilikauden yli/alijäämä

YHTEENSÄ

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

  Saadut ennakot

  Ostovelat 698,69

  Muut lyhytaikaiset velat

  Siirtovelat

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

36 908,23

28 616,18 37 843,23

413 963,07

300 000,00 200 000,00

300 000,00 200 000,00

44 240,94 366 817,39

986 820,19 1 018 623,69

207 712,09 207 712,09

802 849,09 800 938,03

-25 726,48 1 911,06

984 834,70 1 010 561,18

1 286,80 2 973,51

5 089,00

1 985,49 8 062,51

986 820,19 1 018 623,69
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Hulevesiallas Rantatien varteen
Espoon kaupunkitekniikan keskus suunnittelee hu-

levesiallasta Rantatien varteen. Altaan on tarkoitus 
viivyttää ja käsitellä osa Jupperin alueen hulevesistä 
ennen niiden johtamista Pitkäjärveen. Suunnitelma-
luonnos oli kommentoitavana Otakantaa.fi -sivulla huh-
tikuussa. Tavoitteena on rakentaa allas vuoden 2026 ai-
kana. 

Jupperin Omakotiyhdistys kommentoi hanketta 
seuraavasti:
Pitkäjärven veden laadun kannalta laskeutusallas on 
tarpeellinen täydennys hulevesijärjestelmään. Pitkäjär-
ven tilan parantamiseksi kaikki keinot ulkoisen kuormi-
tuksen pienentämiseksi ovat tärkeitä ja kannatettavia.

Altaan reunoille istutettavat pensaat ja puut ja 
huoltotien maisemointi lisäävät kaupunkiluonnon mo-
nimuotoisuutta ja sopivat hyvin alueen ilmeeseen. 

Havainnekuvasta ei selvinnyt miten hulevesial-
taan vedet johdetaan edelleen Pitkäjärveen. Esitäm-
me, että putkia ei vedetä juuri kunnostetun urheiluken-
tän ja kuntosalin ali.

Koska hulevesialtaan toteutuksen aikataulu osuu 
samaan aikaan viereisen Jupperin rantapuiston leikki-
paikan perusparannuksen kanssa, lienee kaikkien edun 
mukaista toteuttaa projektit yhteistyössä. Leikkipai-
kan perusparannukseen liittyy leikkipaikan aitaaminen, 
mikä lisää alueen turvallisuutta. Esittämämme näke-
mykset hulevesialtaan poistoputken linjauksesta Pitkä-
järveen sekä aidan rakentaminen lasten turvallisuuden 
parantamiseksi on syytä huomioida molempien projek-
tien suunnittelussa ja toteutuksessa.

Jupperinrannan kesä alkoi 29.3.2026
Tänä vuonna Pitkäjärven jäät lähtivät ennätyksellisen 

aikaisin, perjantaina 27.3.
Rantatoimikunnan iskuryhmä vaihtoi laiturin kul-

kusillan 15-vuotiaat runkopuut uusiin heti jäiden läh-
dettyä perjantain - lauantain aikana. Sunnuntaina aa-
mulla Topi, Markku, Samuli ja Pekka asensivat laiturin 
kesäasentoon. Asennusta edeltävänä yönä järven pinta 
oli ollut vielä hetken jäässä.

LYHYESTI

Teksti: Eeva-Riitta Puomio
Kuva: Espoon kaupunki

Teksti ja kuvat: Pekka Puomio
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Yleiskaavaehdotus 2060 päättäjäkäsittelyssä

Espoon yleiskaavan 2060 kaavaehdotus eteni maa-
liskuun lopussa virkamiesvalmistelusta päättäjä-

käsittelyyn. Yleiskaavan tavoitteena on ennakoida ja 
varautua kaupungin tulevaan kehitykseen sekä maan-
käytön muutoksiin. Nyt ehdotusvaiheeseen siirtyvä 
yleiskaava tulee ohjaamaan kaupungin maankäyttöä 
yleisellä tasolla vuoteen 2060 ja sen on tarkoitus tul-
la voimaan vuonna 2027. Viimeistään voimaan tulon-
sa jälkeen yleiskaava alkaa ohjaamaan jatkosuunnitte-
lua myös Jupperin alueella.

Yleiskaavassa varaudutaan Espoon voimakkaa-
seen väestönkasvuun kohti 500 000 asukasta. Kaaval-
la tavoitellaan tasapainoista kehitystä, jossa kasvua oh-
jataan nykyisten ja uusien runkoyhteyksien varrelle. 
Kaupunkimaisempi rakentaminen keskittyy kertaalleen 
asemakaavoitetuille alueille, mutta samalla kaupun-
gin pientalovaltaiset ja vehreät ominaispiirteet pyritään 
säilyttämään. Kaavassa tavoitteena on myös säilyttää 
edellytykset lähivirkistysmahdollisuuksien kehittämisel-
le jatkosuunnittelussa.

Kaavaehdotus perustuu erilaisiin selvityksiin, joita 
on laadittu yleiskaavatyön aikana. Tämän lisäksi yleis-
kaavan valmistelussa on alusta alkaen tehty yhteistyö-
tä asukkaiden kanssa. Kaupunki on järjestänyt asiasta 
asukastilaisuuksia vuonna 2022, kaavaluonnoksen näh-
tävilläoloaikana vuonna 2024 sekä vuonna 2025. Kaa-
valuonnos oli nähtävillä 3.6.-3.9.2024, minkä aikana 
siitä kerättiin mielipiteitä kaupunkilaisilta ja muilta osal-

lisilta. Kaupunki on huomioinut kaavaehdotuksen val-
mistelussa kerätyt lähes 1 500 mielipidettä. Nyt alka-
va ehdotusvaihe on viimeinen mahdollisuus vaikuttaa 
yleiskaavan sisältöön ennen sen voimaan tuloa.

Huhtikuussa kaupunkisuunnittelulautakunta pa-
lautti kaavaehdotuksen virkamiesvalmisteluun. Kau-
punkisuunnittelulautakunnan uudelleen käsittelyn jäl-
keen ehdotus etenee kaupunginhallitukseen, joka 
päättää nähtäville asettamisesta. Tämänhetkinen ta-
voite on asettaa kaavaehdotus nähtäville syyskaudella 
2026. Nähtävilläoloaikana kaupunki järjestää asukasti-
laisuuksia kaavaehdotukseen tutustumista ja siitä kes-
kustelua varten.

Kaavaehdotus Jupperissa ja sen lähialueella
Kaavaluonnosvaiheessa vuonna 2024 omakotiyhdistys 
järjesti jäsenistölle sähköpostikyselyn yleiskaavasta ja 
alueen asukkaille keskustelutilaisuuden Laaksolahden 
kirjastossa. Tämän lisäksi yhdistys osallistui aktiivisesti 
Suur-Leppävaaran alueen asukasyhdistysten yhteenliit-
tymän toimintaan. Näiden pohjalta yhdistys laati kan-
nanoton ja asukkaita kannustettiin ottamaan kantaa 
kaavaluonnokseen myös itsenäisesti.

Päättäjäkäsittelyssä olevassa kaavaehdotukses-
sa on Jupperin osalta monia myönteisiä elementte-
jä. Ehdotuksen mukaan Jupperi ja sen ympäristö säi-
lyvät pientalovaltaisina. Voimassa olevaan yleiskaavaan 
verrattuna Jupperin lähivirkistysalueet saavat parem-

Kuva: Espoon kaupunki
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man suojan. Esimerkiksi Kaipionmetsä ja Jupperin-
metsä on merkitty virkistysalueiksi. Lisäksi Jupperin 
rantapuistoon on tullut aiempaa laajempi virkistysalue-
merkintä, vaikka se ei edelleenkään kata koko aluetta. 
Virkistysalueiden säilymistä toivottiin jäsenistölle järjes-
tämässämme kyselyssä ja virkistysaluemerkintöjen nos-
taminen asemakaavatasolta yleiskaavaan parantaa ti-
lannetta ainakin näiden alueiden osalta. 

Kuva 2: Ote kaupunkisuunnittelulautakunnan käsitte-
lyssä olevasta kaavakartasta Jupperin alueelta. Virkis-
tysalueet (V) ja pientaloalueet (AP) merkitty karttaan.

Lähipalvelujen osalta Jupperin tilanne ei ole merkittä-
västi muuttunut kaavaluonnokseen verrattuna. Lähde-
ranta ja Karakallio ovat säilyneet lähimpinä lähipalve-
lukeskittyminä ja Leppävaara on lähin kaupunkikeskus. 
Yleiskaava sallii lähipalvelut, kuten pienet (alle 2 000 
m²) päivittäistavarakaupat, pientalovaltaisilla alueilla, 
mikä mahdollistaa olemassa olevien palvelujen säilymi-
sen Jupperissa.

Liikenteen osalta kaavaehdotus vastaa pitkäl-
ti nykyistä tilannetta. Ehdotuksen materiaaleissa Pit-
käjärventie ja Riihiniityntie on luokiteltu pääkaduiksi ja 
Tammipääntie kokoojakaduksi. Lisäksi Pitkäjärventie ja 
Riihiniityntie on määritelty pyöräilyn pääreiteiksi. Ilmei-
siä joukkoliikenteen muutoksia alueelle ei kaavaehdo-
tuksessa esitetä. Pitkäjärventie palvelee edelleen bus-
sirunkoyhteyden reittinä. Joukkoliikenteen muutokset 
keskittyvät tiheämmin asutuille alueille, joten mahdol-
liset parannukset näkyvät lähinnä jatkoyhteyksien pa-
ranemisena. Yleiskaavassa ei oteta kantaa pysäköintiin 

pientaloalueilla, vaan se jätetään määriteltäväksi jatko-
suunnittelussa.

Yleiskaavassa Pitkäjärvi ranta-alueineen on mer-
kitty maakunnallisesti merkittäväksi kulttuuriympäris-
töksi. Tästä huolimatta kaavaan sisältyy edelleen suun-
nitelma pikaraitiotieyhteydestä Koskelon ja Viiskorven 
suuntaan Pitkäjärven ylittävän sillan kautta. Pikaraitio-
tieyhteyden on esitetty toteutuvan vuoden 2045 jäl-
keen. Materiaaleissa on myös vaihtoehtoinen linjaus 
Lähderannasta Järvenperän kautta autoteitä seurail-
len. Molemmat linjaukset vaikuttavat olevan ristiriidas-
sa alueen kulttuuri- ja luontoarvojen säilyttämistavoit-
teiden kanssa.

Omakotiyhdistys toivoo alueen asukkailta aktiivi-
suutta myös kaavaehdotusvaiheessa. Tiedotamme kaa-
vaehdotuksen etenemisestä ja pyrimme aktivoimaan 
jäsenistöä, kun kaavaehdotus tulee nähtäville. Yhdistys 
jatkaa toimintaansa Suur-Leppävaaran alueen kaupun-
ginosayhdistysten ryhmässä ja pyrkii myös sitä kautta 
vaikuttamaan Leppävaaran suuralueen sekä koko Es-
poon maankäytön suunnitelmiin. Yhdistys tulee luon-
nollisesti jättämään myös oman kannanottonsa kaava-
ehdotuksesta, kun se on mahdollista.

Teksti: Aleksi Soininen, Eero Elovaara

Mistä lisätietoa?

Yleiskaavahankkeen etusivu: 

Yleiskaavaehdotukseen perehtymiseen 
(laatija ja ylläpitäjä Esko Uotila, Asukkaiden Espoo): 

 
  



14JOY 2/2026

YMPÄRISTÖ

Laaksolahden paikallishistoria talteen 
Espoon perinneseura ja Jupperin Omakotiyhdistys 

ovat käynnistäneet yhteishankkeen Laaksolahden 
paikallishistorian tallentamiseksi. 

Espoon perinneseuran toiminnan teemana vuon-
na 2026 on Espoon paikallishistoria tutuksi. Hanke to-
teutetaan suuralueittain yhteistyössä kaupunginosa- ja 
asukasyhdistysten kanssa. Ensimmäisenä on käynnisty-
nyt Laaksolahden kaupunginosan paikallishistorian ke-
rääminen. Alue ulottuu Jupperista Lähderantaan sisäl-
täen myös Veinin ja Rastaalan.

Laaksolahti on historiallisesti merkittävä alue. Pit-
käjärvi ja Espoonjokilaakso muodostavat arvokkaan 
luonnonympäristön, ja alueen halki on kulkenut Suuri 
Rantatie eli Kuninkaantie, joka on yksi Suomen vanhim-
mista historiallisista tieyhteyksistä. Lisäksi Dalsvikin ja 
Jupperin kartanot ovat vaikuttaneet monin tavoin alu-
een kehitykseen.

Paikallishistorian pohjaksi löytyy runsaasti aineis-
toa verkosta. Merkittäviä tietolähteitä ovat myös koti-
seutukirjallisuus, joka käsittelee aluetta eri näkökulmis-
ta ja eri aikoina, sekä aiemmin julkaistut JOY-lehden 
artikkelit. Lehteä on julkaistu 1970-luvulta alkaen lähes 
150 numeroa, jotka sisältävät runsaasti tietoa ja muis-
toja alueen vaiheista. Hankkeessa hyödynnetään myös 
tekoälyä, joka toimii apuna kirjallisen aineiston digi-
toinnissa sekä JOY-lehtien muuntamisessa hakukelpoi-
seen digitaaliseen muotoon. 

Tavoitteena on koota yhteen alueen kiinnostava 
historia, muistot ja aineistot sekä tehdä ne helposti saa-
vutettaviksi verkossa. Verkkosivustolle kootaan alueen 
kehitystä kuvaavia artikkeleita, kuvauksia historiallisista 
kohteista ja maisemista, tietoa liikeyrityksistä, yhdistyk-
sistä ja urheiluseuroista, vanhoja valokuvia ja karttoja 
sekä asukkaiden muistoja eri vuosikymmeniltä. Laak-
solahden juhannusjuhlia ja Jupperin lukuisia tapahtu-
mia on myös hyvä muistella.  Sivustosta tehdään elävä 
ja täydentyvä kokonaisuus, joka palvelee sekä nykyisiä 
asukkaita että tulevia sukupolvia. Samalla hanke tarjo-
aa mahdollisuuden osallistua oman kotiseudun histori-
an tallentamiseen.

Hankkeen esittely- ja käynnistystilaisuus järjes-
tettiin Laaksolahden kirjastossa 5.3.2026. Esko Uoti-
la esitteli hankkeen taustoja ja tavoitteita. Tilaisuuteen 
osallistui 30 henkilöä. Suurin osa heistä ilmoitti haluk-
kuutensa osallistua aineiston tuottamiseen. Asukkai-
den osallistuminen on hankkeen keskeinen voimavara. 

Lisätietoa kaivataan monista kiinnostavista aiheis-
ta. Paikallisten yritysten vaiheista on vaikea löytää yk-
sityiskohtaista tietoa, vaikka monella on muistikuvia 
niiden toiminnasta ja sijainnista. Koulut, päiväkodit ja 
kirjasto ansaitsevat tulla esitellyiksi tärkeänä osana pai-
kallishistoriaa. Yhdistyksistä ja urheiluseuroista on vaih-
televasti tietoa ja muistoja tarjolla, ja nyt niitä on hyvä 
tilaisuus täydentää.

Paikallishistoria on jo nähtävissä alustavana ver-
siona osoitteessa espoonperinneseura.net/laaksolahti

Verkkosivusto täydentyy koko vuoden 2026 ajan 
ja sen jälkeenkin tarpeen mukaan. Kaikki alueen histo-
riasta kiinnostuneet voivat osallistua ja lähettää muisto-
ja, valokuvia ja tietoja alueen historiasta Esko Uotilalle 
osoitteeseen euotila(at)gmail.com.

Teksti: Esko Uotila

Erkki Kuhlberg ohjaa uimareita 
Pitkäjärven rannassa kesällä 1953. 

Kuva: Eero Räty, KAMU Espoon kaupunginmuseo

Dalsvikin kartanon päärakennus vuonna 1964. 
Kuva: Vesa Mäkinen, KAMU Espoon kaupunginmuseo
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Lähialueen luontopoluilta hyvinvointia 
jupperilaisille
Luonnossa liikkumisella on lukuisia hyvinvointi- ja 

terveysvaikutuksia.  Vahvinta näyttöä on luonnos-
sa liikkumisen psykologisista hyödyistä. Myös mikro-
bialtistuksen hyödyt ovat nousseet voimakkaasti esiin. 
Luonto on lisäksi merkittävä liikuntaan innostava tekijä. 
Hongkongilaisen tutkimuksen mukaan jo puolen tunnin 
pyrähdys luonnossa lievittää alakuloa (HS 25.3.2026). 
Minulle heräsi ajatus tuoda alueemme luontopolkujen 
positiiviset vaikutukset helpommin asukkaiden käyt-
töön tällä opastuksella.

    
Kaipionmetsän polku
Kaipionmetsän luontopolku sijaitsee Tammenterhon 
takametsässä. Uusittu polku rasteineen avattiin kevääl-
lä 2023. Luontopolku on paikoin kivikkoinen. Se sovel-
tuu parhaiten koululaisille ja nuorisolle. Ohjeet luon-
topolulle löytyvät yhdistyksen kotisivulta https://www.
jupperi.fi/yhdistys/luontopolku/ ja Tammenterhon il-
moitustaululta.

Yhdistyksemme kaupungin avustuksella raken-
tama Kaipionmetsän kävelytie Louhostieltä Pitkäjär-
venrantaan soveltuu liikuntarajoitteisillekin luontokä-
velijöille. Tammipääntieltä tälle metsätielle pääsee 
Tammenterhon takaa, talkoilla rakennettuja pöllipor-
taita pitkin.  Kaivosmiehentieltä metsätielle johtaa hie-
man vaikeakulkuinen ja kivikkoinen metsäpolku.

Polku läpi Furumossenin suoalueen
Edellistä monipuolisempi luontopolku (koirien ulkoilu-
polku) löytyy Vantaan puolelta. Tämä polku alkaa Jup-
perinympyrän ”risukasan” takaa ja jatkuu Linnaisten-
tien ylittäen ja Furumossenin suoalueen metsäojaa 
myötäillen luonnonsuojelualueella Hämeenkyläntiel-
le asti. Polulta johtaa eri reittejä Tuomela koulun vie-
reiselle Soltorpin lasten luontopolulle, joko metsäpol-
kuja pitkin tai kiertäen Lammaslammen jalankulkutien 
kautta. Sillä reitillä pääsee kokeilemaan myös pitkos-
puilla kävelyä. Paluumatkan voi tehdä osin eri reittiä 
Hämeenkylän pellonreunapolkua myötäillen Linnaisten 
Rekikujalle. Matkalla voi havainnoida vanhoja rauta-
kaivoksia ja mm. vanhan sotakuorma-auton.  Reitti yh-
tyy pellon ylitettyään Furumossenin polkuun. 

Havaintoni mukaan tämä polku on varsin suosittu 
koiranulkoilutuspolku. Ulkoiluttajat pitävät hyvää huol-
ta koiristaan ja koirat kulkevat kytkettyinä. Luontopol-
ku on osin haastava, sillä polulla on paljon isoja puiden 
juuria ja sateella paikoin kosteikkoja. Näiden esteiden 
ja polun mutkaisuuden takia suosittelen ainakin ikäih-
misille kävelysauvoja. Kävelysauvat lisäävät  vauhtia 
sekä parantavat ryhtiä ja tuovat turvallisuuden tunnet-
ta kompastumisen varalta. Kuntoilun lisäksi kävely epä-
tasaisessa metsämaastossa on mainiota aivojumppaa. 
Aivoihin pitää tallentaa ”maastomalli” minne astua, 
katseemme kohdistuu yleensä 5-10 metriä eteemme.

 Aikaa tähän noin 7-8 km matkaan kuluu reippaas-
ti yli tunti. Laitan Tammenterhon ilmoitustaululle kartan 
polun reitistä. Mikäli kaipaat alkuopastusta tälle polul-
le, ota yhteyttä allekirjoittaneeseen, niin lähdemme yh-
dessä kävelemään ja muistamme tervehtiä vastaantu-
lijoita! 

Linnaisten ja Hämevaaran välinen metsäalue
Edellisten luontopolkujen lisäksi lähietäisyydellä on 
laaja ja mielenkiintoinen metsäalue Linnaisten ja Hä-
mevaaran välillä. Alue rajoittuu osin myös Jupperiin. 
Tällä maastomuodoltaan vaihtelevalla metsäalueel-
la on runsaasti polkuja ja alue on osin luonnonsuoje-
lualuetta. Osa tästä vanhasta metsästä on kaavoitet-
tu asuntoalueeksi. Alueeseen liittyy myös Espoon rajan 
tuntumassa sijaitseva laaja luonnontilassa oleva suo-
alue,  Gubbmossen (Äijänsuo). Yksi harvoista suojelluis-
ta soista kehä III sisäpuolella.  Alueen poluille pääsee 
useista paikoista Linnaisista ja Rajatorpantieltä.

Hyviä terveyskävelyjä!

 Teksti: Kai Haapamäki, sauvakävelijä  
Kuva: Leena Virtanen

Lisätietoja ja kartat em. alueista löytyvät täältä:
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Maalisriehaa maaliskuussa
Aurinkoinen kevätsää houkutteli yhdistyksen perin-

teiseen kevättapahtumaan 22.3. jälleen ennätys-
määrän väkeä.  Juoksukilpailuun osallistui 81 lasta. Vii-
mevuotinen ennätys, 53 juoksijaa, ylitettiin selvästi.

Etukäteen järjestäjät jännittivät miten tapahtu-
ma onnistuu keskellä työmaata, mutta urakoitsija hävit-
ti Surffirannan hiekkakasat ennen tapahtumaa niin että 
kahvi- ja mehutarjoilua ja makkaroiden grillausta varten 
päästiin pystyttämään teltat rantaan. Uunituoreita pul-
lia oli varattu 300 kpl ja kaikki menivät. 

Pallokentällä juostiin kilpaa. Talkoolaiset olivat 
käyneet edellisellä viikolla lapioimassa viimeiset lumi-
kasat pois kentältä. Vanhimpien juoksijoiden sarja kier-
si kentän kahteen kertaan, nuoremmat juoksivat yhden 
ratakierroksen. Sarjansa kolme nopeinta saivat palkin-
noksi mitalin, muille osallistujille jaettiin karkkia niin 
kauan kuin jaettavaa riitti. Osallistujamäärä yllätti jär-
jestäjät, niin että ihan kaikille ei riittänyt karkkiaskia. 
Myös numerolappuja jouduttiin kierrättämään sarjasta 
toiseen. Ensi vuoden hankintalistalle merkitäänkin lisää 
numerolappuja ja palkintoja.

Jonoa talutusratsastukseen riitti koko tapahtu-
man ajan. Fanny-poni ja Kerttu-hevonen jaksoivat hoi-
taa hienosti hommansa ja saivat palkkioksi ja kotitallille 
vietäväksi porkkanaa ja kuivattua leipää.

Pitkäjärven VPK oli paikalla esittelemässä toimin-
taansa kahdella paloautolla, joissa riitti ihasteltavaa ja 
ihmeteltävää kaiken ikäisille. Pelastakaa Lapset ry:n li-
paskerääjät kiittävät jupperilaisia keräyslippaisiin ja 
MobilePayn kautta kertyneistä lahjoituksista.

Kiitos kaikille mukana olleille. 
Päästiin jälleen näkemään että 

ilo elää Jupperissa!



17 JOY 2/2026

TAPAHTUMIA

Juoksukilpailujen tulokset: 

Vuonna 2021 syntyneet ja nuoremmat (35 osallistujaa):

1. Elias Ruokonen
2. Joel Pihlajaniemi
3. Viljami Kokkonen

Muut osallistujat: Jasper, Lenni, Aukusti, Morris, Eben, 
Abel, Teo, Sulo, Viljami, Ines, Emma, Vilma, Henrik, 
Viktor, Alvar, Vanamo, Alma, Lilja, Rafael, Luka, Lilian, 
Eva, Ida, Leon, Siiri, Ilmari, Neta, Elle, Lukas, Unna, 
Saima, Frida.

Vuonna 2019-2020 syntyneet (25 osallistujaa):

1. Joona Pukka
2. Edvin Rentola
3. Eetu Vattulainen

Muut osallistujat: Oliver, Aaron, Viivi, Eemeli, Max, Elia, 
Jade, Olivia, Valle, Aapeli, Lucas, Olivia, Leevi, Peetu, 
Elyas, Vilho, Aarne, Turo, Lotte, Venla, Kasper, Alva.

Vuonna 2017-2018 syntyneet (8 osallistujaa):

1. Hans Rentola
2. Akseli Saarikivi
3. Viljami Salo

Muut osallistujat: Eemil, Luukas, Awa, Sulo, Olivia

Vuonna 2015-2016  syntyneet (13 osallistujaa):

1. Lauri Luhtaniemi
2. Aatos Saarikivi
3. Luca Rigby

Muut osallistujat: Alva, Elma, Elia, Akseli, Alissa, 
Sampo, Erin, Uni, Emma, Eedit.

Teksti: Eeva-Riitta Puomio
Kuvat: Pekka Puomio
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Pihalta kuuluu kotkotusta

Keväällä 2011 olin reissussa Hollannin Volendamin 
pikkukaupungissa, kun ajatus oman kanalan pe-

rustamisesta iski. Kanat tepastelivat pihalla keskellä 
kaupunkia! Jos kanojen pito on mahdollista tällaises-
sa paikassa, miksei se onnistuisi Jupperissakin? Ajatus 
ei jättänyt rauhaan ja kotiin palattuani ryhdyin selvittä-
mään, miten se käytännössä onnistuisi. Ja onnistuihan 
se. Tässä kerron miten kaikki sai alkunsa ja muutamia 
vinkkejä kesäkanalan perustamiseen.

Ensin selvitin lupa-asiat, kyselin naapureiden mie-
lipidettä ja soitin maatilalle, joka vuokrasi kanoja. Vasta 
viimeiseksi uskalsin paljastaa suunnitelman aviomiehel-
leni, jonka rooli kanatarhan rakentamisessa oli lopulta 
varsin merkittävä. Järkytyksestä toivuttuaan hän kysyi: 
“Aiotko tosissasi ottaa ne kanat?” ja ryhtyi sitten raken-
tamaan kanalaa autotallin seinustalle.

Kesän aikana kanarouvat kesyyntyivät ja kesytti-
vät myös aviomiehen. Minusta tuli hetkessä se tyyppi, 
joka kanniskelee kanoja pihalla ja juttelee niille ummet 
ja lammet. Kanoja meillä oli kolme, eikä kukkoa edes 
harkittu. Nahkainen herätyskello kun kajauttaisi kukko-
kiekuut jo heti aamun koitteessa. Kanat munivat ilman 
kukkoakin.

Kanat ovat kauniita ja puuhakkaita lintuja. Ne 
aloittavat touhuamisen heti aamun koitteessa ja pitä-
vät samalla lempeää, rauhoittavaa ääntä.  Ne hyrisevät, 
piipittävät ja kotkottavat. Vilkkain kotkotus kuuluu aa-
mupäivällä muninnan aikaan. Auringon laskiessa ne ve-
täytyvät vierekkäin orrelle nukkumaan. 

 Joka päivä pesästä löytyy kolme ruskeaa 
munaa. Todellista lähiruokaa omalta takapihal-
ta! Omien kanojen munista paistetut letut mais-
tuvat pihalla hillon kanssa taivaallisen hyviltä.

Kanat elävät hetkessä ja niiden elämässä 
kaikki on hyvin, kun ne saavat syödä, kuopsut-
taa, munia ja kylpeä. Kanat rakastavat rutiineja 
ja oppivat tunnistamaan hoitajansa askelista ja 
äänestä. Ne ovat uteliaita ja osallistuvia eläimiä: 
ne tulevat mukaan puutarhatöihin ja osallistuvat 
rikkaruohojen kuopsuttamiseen. Jos vaatteessa 
tai kengässä on nauha, ne tulevat vetämään ja 
nokkimaan sitä. Jokainen kana on oma persoo-
nansa, ja niiden seuraaminen on yllättävän tera-
peuttista. Erityisen mukavalta tuntuu, kun kana 
itse päättää hypätä syliin tai painaa päänsä ol-
kaa vasten ja jää siihen silmät ummessa nautti-
maan silityksestä. 

Viime kesänä kanat saapuivat meille heti 
kesäkuun alussa. Naapurin poika oli mukana ha-
kemassa niitä ja antoi tytöille nimet: Peppi Pit-
kätossu, Keksi ja Pikku Papu. Elokuun lopus-
sa koitti muutto talvikanalaan. Siirrämme kanat 
aina pimeän tullen: nukkuvat kanat laatikkoon ja 
perillä suoraan orrelle nukkumaan. Aamulla ne 

heräävät uudessa paikassa ja solahtavat kuin huomaa-
matta osaksi uutta laumaa.

Vinkkejä kesäkanalan perustamiseen

Ennen kanojen hankintaa
•	 Ota selvää millainen eläin kana on.  
	 Ennen kuin päätät hankkia kanoja, on hyvä 	

	 tutustua siihen, millainen eläin kana on. Kano-	
	 jen hoito ja kanalan siivous sujuvat nopeas-	
	 ti, mutta ne vaativat päivittäistä huolenpitoa. 	
	 Lomien ajaksi on tärkeää järjestää luotettava 	
	 hoitaja.

•	 Mieti, mitä kanoille tapahtuu kesän jälkeen.
•	 Keskustele suunnitelmasta naapureiden 
	 kanssa.
•	 Rekisteröidy kanojen pitäjäksi Espoon 
	 maaseutuelinkeinoviranomaiselle.
•	 Rakenna kanalasta sopivan kokoinen kana-	

	 määrän mukaan.

Kanalan koko määräytyy kanamäärän mukaan. Kevytra-
kenteinen koppi riittää hyvin ja esimerkiksi vanha leikki-
mökki sopii tarkoitukseen mainiosti. Kopissa tulee olla 
tilaa munimiseen, ruokailuun, orrella nukkumiseen sekä 
kylpemiseen. Ulkotarhan kannattaa olla mieluummin 
väljä kuin ahdas ja sen tulee olla katettu sekä sijaita kui-
valla paikalla. Rottien varalta meidän kanalan lattia teh-
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tiin kivilaatoista ja seinissä oli jyrsijäverkko.

•	 Kanoja voi lainata, vuokrata tai ostaa.
 	 Meidän kanamme on hankittu Tuusulasta 	

	 Lassilan tilalta, jonne ne voi halutessaan myös 	
	 palauttaa. Kana on laumaeläin, ja jo kolme ka-	
	 naa muodostaa toimivan lauman. Rotuja on 	
	 satoja, mutta kesäkanaksi sopii erityisen hyvin 	
	 ruskea, seurallinen hybridikana.

Kanojen hoito
•	 Perehdy ruokintaan 
 	 Monipuolinen ruokinta onnistuu helpoiten val-	

	 miilla kananrehulla. Sen lisäksi kanoille voi tar-	
	 jota kotiruokaa ja ruoan tähteitä, kuten vihan-	
	 neksia, juureksia, hedelmiä, leipää, keitetty-	
	 jä perunoita sekä puuroa, riisiä ja makaronia. 	
	 Myös kaupan hevihävikkiä voi hyödyntää.

•	 Kana tarvitsee kalkkia.
	 Kalkkia tarvitaan munankuoren muodostami-	

	 seen, ja sitä voi antaa rakeina. Myös murskat-	
	 tuja, hyvin kuivatettuja munankuoria voi käyt-	
	 tää. On tärkeää, ettei kana pääse maistamaan 	
	 munia, sillä se voi oppia rikkomaan niitä.

•	 Raikasta vettä tulee olla aina saatavilla ja juo-	
	 ma-astiat on hyvä pestä päivittäin

•	 Tarhaan tarvitaan soraa.
	 Koska kanalla ei ole hampaita, se tarvitsee 	

	 ruoansulatuksen avuksi soraa. Ulkotarhan 	
	 maapohja riittää yleensä tähän tarkoitukseen.

•	 Kylpylaatikko
	 Kylpemistä varten sopii matalareunainen laa-	

	 tikko, johon laitetaan sekoitus hienoa hiekkaa, 	
	 kuivaa multaa ja koivutuhkaa. Tuhka auttaa 	
	 torjumaan tuholaisia ja sisältää myös kanoille 	
	 hyödyllisiä mineraaleja.

•	 Lannan kompostointi
	 Kananlanta tulee kompostoida umpinaisessa 	

	 kompostorissa.
•	 Munien käyttö
 	 Kotikanalan munia ei voi myydä tai luovuttaa 	

	 eteenpäin ellei kanalaa ole salmonellatestattu.
•	 Ulkoilun rajoitukset
	 Lintuinfluenssan leviämisen estämiseksi kanat 	

	 on suojattava kontakteilta luonnonvaraisiin lin-	
	 tuihin 1.12.–31.5. Käytännössä tämä tarkoit-	
	 taa, että niiden tulee olla sisätiloissa tai ti-	
	 heästi verkotetussa aitauksessa.

Kanojen hoito on koko perheen yhteinen ja antoisa 
harrastus. Kanat ovat helppoja, persoonallisia lemmik-
kejä ja niiden kautta myös perheen pienimmät voivat 
oppia eläinten hoitoa ja vastuunkantoa. 

Tässä jutussa olen käsitellyt kesäkanalan perusta-
mista ja hoitamista. Jupperissa on ainakin kolme ympä-
rivuotista harrastekanalaa. Tällaisen kanalan perustami-
nen on kokonaan uuden jutun aihe.

Teksti ja kuvat: Asta Nousiainen
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KESÄMATKA PÄRNUUN
Ajankohta	 14-16.8.2026
Yhteyshenkilö	 Eero Elovaara, 
		  eero.elovaara(at)jupperi.fi, 040 5032158

Aikataulu / Eckerö Line
14.8	 09:00-11:15 Helsinki – Tallinna, m/s Finlandia
16.8	 18:30-21:00 Tallinna – Helsinki, m/s Finlandia

Hotelli / Hestia Hotel Strand	
https://www.hestiahotels.com/strand/fi/

Pärnu on Viron helmi, kaupunki, jossa meri, historia ja mo-
derni lomatunnelma sulautuvat yhteen ainutlaatuisella ta-
valla. Tämä viehättävä kylpyläkaupunki Viron länsirannikol-
la on jo yli sadan vuoden ajan houkutellut matkailijoita, 
jotka etsivät aurinkoa, merta ja hyvää oloa. Pärnu tunne-
taan erityisesti kesäpääkaupunkina – paikkana, jonne vi-
rolaiset ja matkailijat suuntaavat nauttimaan valosta, läm-
möstä ja rennosta ilmapiiristä.

Kaupungin historia ulottuu keskiajalle saakka, ja sen 
vanhakaupunki kertoo tarinaa hansakaupan ajoista. Kape-
at kadut, historialliset rakennukset ja vehreät puistot luo-
vat viihtyisän ympäristön, jossa on helppo kuljeskella ilman 
kiirettä. Samalla Pärnu on moderni ja eläväinen: kahvilat, 
ravintolat ja pienet putiikit tuovat kaupunkiin kansainvälis-
tä sävyä. Pärnun sydän on sen pitkä, kuuluisa, hienohiek-
kainen ranta, joka on yksi Baltian parhaista. Kaupunki on 
juuri sopivan kokoinen – tarpeeksi pieni ollakseen kodikas, 
mutta riittävän monipuolinen tarjotakseen elämyksiä mo-
neen makuun.
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Alustava matkaohjelma:
14.8  Perjantai
		  Bussi kerää matkustajat kyytiin Jupperista 
09:00		  Lähtö Helsingistä, Eckerö Line
		  Buffetaamiainen
11:15		  Saapuminen Tallinnaan, matka kohti 
		  Pärnua alkaa. Ajoaika noin 2 tuntia 
		  Kahvitauko tarvittaessa ennen Pärnuun 
		  tuloa (omakustanteinen)
15:00		  Opastettu retki Tori Cider Farmille
		  (Viron suurin luomusiideri- ja viinitila) 
		  Majoittuminen hotellissa 
		  Hestia Hotel Strand
		  Illallinen omakustanteinen
15.8  Lauantai
		  Aamiainen
		  Omaa aikaa tutustua kaupunkiin 
		  Lounas omakustanteinen
14:00-15:00 	 Jokiristeily
15:00-16:00 	 Opastettu kaupunkikierros
		  Yhteinen illallinen
 
16.8  Sunnuntai
		  Aamiainen ja uloskirjautuminen
n. 11:15	 Lähtö hotellilta, 
		  ajoaika Tallinnaan n. 2 tuntia 
13:30-15	 Arvo Pärt keskus, opastettu vierailu
		  Tallinnassa vapaata aikaa ennen
		  laivan lähtöä 
17:30		  Lähtöselvitys satamassa
18:30		  Lähtö Tallinnasta, Eckerö Line 
		  Buffetillallinen (lisämaksusta)
21:00		  Saapuminen Helsinkiin

Hinta	
JOY:n jäsenelle matkan hinta on 395 € ja muille 480 €,
kun matkalaisia on vähintään 30.

Hintaan sisältyy:
- laivamatkat Helsinki – Tallinna meno-paluu, 
  Eckerö Line
- buffetaamiainen menomatkalla
- majoitus kahden hengen huoneissa, aamiainen sis.
- rajaton uima-altaan ja saunan käyttöoikeus hotellissa
- yksi illallinen
- vierailu Tori Cider Farmilla sisältäen maistiaiset
- jokiristeily ja kaupunkikierros Pärnussa
- suomenkielinen opas Pärnussa päiväretkillä
- opastettu vierailu Arvo Pärt keskuksessa
- Friman Matkojen linja-auto ja kuljettaja mukana 
  koko matkan ajan

Lisämaksusta:
- yhden hengen huone 110€
- buffetillallinen paluumatkalla 36€ 
(varaa ilmoittautumisen yhteydessä)

Muuta:
Ilmoitathan mahdolliset erikoisruokavaliot ilmoit-
tautumisen yhteydessä.

Ilmoitusajan päätyttyä lähetämme loppukir-
jeen sekä laskun. Maksun jälkeen mahdolliset pe-
ruutukset ovat maksullisia.

Matkavakuutus ei sisälly hintaan. Suosittelem-
me että kaikilla matkustajilla on kaikenkattava mat-
kavakuutus voimassa maksun yhteydessä.

Matkalla tulee olla mukana voimassa oleva 
henkilöllisyystodistus (passi tai virallinen EU-henki-
lökortti).

Ilmoittautuminen viimeistään 14.6.2026: 
Friman Matkat puh: 019-248 1090, info(at)friman-
matkat.fi tai annika.simonsson(at)frimanmatkat.fi
Vastuullinen matkanjärjestäjä on Friman Matkat. 
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Ystävällisin matkaterveisin, Annika Simonsson
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Syksyn tanssikurssi sai jatkoa

Chili-illassa kasvatusvinkkejä ja hyvää ruokaa

Kulttuuria Kymenlaaksossa

Yhdessä harjoitellen, opittua kerraten, uutta oppien 
ja onnistumisia kokien.

Näillä ajatuksilla olivat jo ennestään tutut, innos-
tavat ja taitavat tanssiopettajamme Kia Lehmuskoski ja 
Emil Hallberg suunnitelleet viiden kerran opetusjakson 
kaikille meille, jotka halusimme jatkaa syksyllä opittu-
jen taitoja hiomista Jupperin koulun juhlasalin parketil-
la. Ilahduttavaa, että seuraamme oli liittynyt myös uu-
sia tanssipareja ja tanssijoita.

Kesän lavatansseja ja juhlia voimme odottaa in-
nolla, sillä Jupperi sai uusia tanssin taitajia – osa meistä 
myös uuden harrastuksen.

Teksti ja kuva: Jouni Holopainen

Kevään taide- ja teatteriretki suuntautui Kymenlaak-
soon. Loviisassa tutustuttiin ja ihasteltiin taiteilija 

Riitta Nelimarkan kotia, ateljeeta ja näyttelytilaa, Bon-
gan linnaa. Nelimarkka on todellinen ”moniottelija” 
taiteessa – tekstiiliteoksia, valokuvia, kirjoja, animaati-
oita, elokuvia.

Kotkassa vatsat täytettiin upean kalapöydän anti-
milla ravintola Wanhassa Fiskarissa, jonka jälkeen Kot-
kan teatterissa Anna Karenina -näytelmä toi eteemme 
edelleen ajankohtaisia teemoja modernilla otteella.

Hieno reissu mukavalla porukalla – Jupperista tie-
tenkin.

Teksti: Juha Kallanranta
Kuva: Pekka Puomio

Siirtymäkylähanke järjesti 24.2. chili-illan Tammenter-
hossa. Suhde ruokaan on merkittävä asia kestävien 

elämäntapojen edistämisessä ja luontosuhteessa. Kas-
vattamalla itse ruokaa suhde ruokaan vahvistuu. Chi-
lit ovat vähitellen vallanneet suomalaisten sydämiä, ja 
niiden kasvattaminen on mahdollista myös ihan kotipi-
halla.

Paikalle Tammenterhoon oli saapunut noin 20 
jupperilaista, 6–80-vuotiaita miehiä ja naisia tasaisesti. 
Tarjolla oli yhteinen ateria ja Jan Mattssonin, chileihin 
hurahtaneen jupperilaisen esitys. Mattsson esitteli chi-
li-lajikkeita ja jakoi vinkkejä chilin viljelyyn. Esityksen jäl-
keen kaikki pääsivät istuttamaan chilien siemeniä. 

Voit ladata chili-illan reseptit ja esityksen blogista: 
medium.com/siirtymäkylä.

Teksti ja kuva: Anni Leppänen

ILMOITUKSET



23 JOY 2/2026

Suosittu ohjaus 
ulkokuntosalilla jatkuu

Jupperin kentän viereen nousi 2023 omakotiyh-
distyksen rahoittama ulkokuntosali. Kaikille meille 
kuntosalilaitteet ja niillä tehtävä harjoittelu ei kui-
tenkaan ole tuttua. 

Omakotiyhdistys onkin yhdessä Laaksolahden 
Ole Fit-kuntokeskuksen kanssa järjestänyt viime ke-
sinä ohjattuja harjoituskertoja. Tänä vuonna ohja-
uksesta vastaa Personal Trainer Sirous Gonbadi. Al-
kukesästä ohjauksia on neljänä tiistaina 19.5, 26.5, 
2.6. ja 9.6 klo 18.00-19.00 ja alkusyksystä samoin 
tiistaisin 18.8., 25.8, 1.9 ja 8.9  klo 18-00-19.00.  

Tavoitteena on auttaa saliharjoittelun alkuun 
ja antaa ideoita kokeneillekin kuntoilijoille.

Tunnit ovat avoimia kaikille ja maksuttomia. 
Ennakkoilmoittautumista ei tarvita, mutta paikalle 
toivotaan tultavan niin, että ehtii mukaan jo tuohon 
lämmittelyyn.  

Yhdistyksen tiistaijumpat jatkuvat toukokuun ajan 
ilmaiseksi Rantapuiston kentällä 5.-26.5. klo 18-19.

T: JOY:n hallitus
TERVETULOA KUNTOILEMAAN!

MERKITSE 
KALENTERIIN!

ILMOITUKSET

 Bygård 
Hämeenkylä

La 3.10.



TAPAHTUMIA

www.jupperi.fi     Facebook: Jupperin Omakotiyhdistys ry

KUTSU
Jupperin Omakotiyhdistys ry:n sääntömääräiseen kevätkokoukseen

keskiviikkona 20.5.2026 kello 18.00 Laaksolahtitalolle, Ylänkötie 16, Espoo.

17.00 alkaen on kahvitarjoilu ja osallistujien ilmoittautuminen sekä äänivaltaisuuden tarkistaminen. Pyydämme 
kokouksen osallistujia tarvittaessa todentamaan henkilöllisyytensä ilmoittautumisen yhteydessä.

Kokousta ennen 17.30-18.00 Juha-Pekka Ripatti kertoo ns. Surffirannan omistuksista ja kiinteistön omis-
tajien oikeuksista rantaan.

Yhdistyksen kevätkokouksessa käsitellään seuraavat sääntöjen 7 § mukaiset asiat: 
1. Kokouksen avaaminen 
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa sekä muut mahdolliset 
    kokouksen toimihenkilöt 
3. Todetaan kokouksen osanottajat ja heidän äänivaltaisuutensa 
4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
5. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 
6. Esitetään hyväksyttäväksi hallituksen laatima edellisen toimivuoden toimintakertomus
7. Esitetään edellisen toimivuoden tilikertomus ja tilintarkastajain lausunto 
8. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä 
9. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat 
10. Muut keskusteltavat asiat 
11. Kokouksen päättäminen

Tervetuloa!
Jupperin Omakotiyhdistys ry:n hallitus

KEVÄISET SIIVOUSTALKOOT  tiistaina 19.5. klo 17.00 alkaen

JOY TOIVOTTAA VANHAT JA UUDET JUPPERILAISET 
SANKOIN JOUKOIN TALKOISIIN MUKAAN.

PIDETÄÄN JUPPERI SIISTINÄ!

NÄIN EDETÄÄN:
• Kokoontuminen Tammenterhon pihassa (Tammipääntie 33), jossa jaetaan jätesäkkejä 
   kerättäviä roskia varten.
• Kartoitetaan siivottavat alueet ja jaetaan hommat, kuten
   Tammenterhon piha-alue, Jupperin uimaranta, puistoalueet (rantapuisto, Jupperinaukio ja 
   koirapuiston ympäristö jne.)
• Roskasäkit saa tuoda Tammenterhon pihalle, josta ne toimitetaan JOY:n 
   toimesta eteenpäin.

OTATHAN OMAT TYÖHANSKAT, HARAVAT JA MAHD. KOTTIKÄRRYT MUKAAN!

Klo 19 alkaen Tammenterhon pihassa on grilli kuumana ja 
talkoolaisille on tarjolla purtavaa virvokkeiden kera.


